

Årsredovisning

för

Martin Holmer Naturbild AB

556578-6968

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Martin Holmer Naturbild AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-10-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örbyhus 2024-10-11



Martin Holmer

Årsredovisning

för

Martin Holmer Naturbild AB

556578-6968

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Martin Holmer Naturbild AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teckning, målning och illustrationsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tierp.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	168	333	354	341	377
Resultat efter finansiella poster	46	-2	-8	29	5
Soliditet (%)	76	71	75	68	68
Balansomslutning	282	239	229	264	220

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat pga efterfrågan har minskat och gäller överlag tecknare och illustratörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	51 224	-1 885	169 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 885	1 885	0
Årets resultat				44 200	44 200
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	49 339	44 200	213 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 340
årets vinst	44 200
	93 540
disponeras så att i ny räkning överföres	93 540
	93 540

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

168 164

333 211

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

168 164

333 211

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-18 006

-37 476

Övriga externa kostnader

-54 337

-62 760

Personalkostnader

2

-50 541

-235 073

Summa rörelsekostnader

-122 884

-335 309

Rörelseresultat

45 280

-2 098

Finansiella poster

Ränteintäkter

480

284

Räntekostnader

-9

-71

Summa finansiella poster

471

213

Resultat efter finansiella poster

45 751

-1 885

Resultat före skatt

45 751

-1 885

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 551

0

Årets resultat

44 200

-1 885

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

7 900

7 900

Summa materiella anläggningstillgångar

7 900

7 900

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

367

367

Summa finansiella anläggningstillgångar

367

367

Summa anläggningstillgångar

8 267

8 267

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

9 680

12 862

Summa varulager

9 680

12 862

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 982

9 222

Övriga fordringar

21 593

29 668

Summa kortfristiga fordringar

26 575

38 890

Kassa och bank

Kassa och bank

237 524

178 597

Summa kassa och bank

237 524

178 597

Summa omsättningstillgångar

273 779

230 349

SUMMA TILLGÅNGAR

282 046

238 616

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 340

51 224

Årets resultat

44 200

-1 885

Summa fritt eget kapital

93 540

49 339

Summa eget kapital

213 540

169 339

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

56 006

56 776

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

12 501

Summa kortfristiga skulder

68 506

69 277

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

282 046

238 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	470 670	470 670
Försäljningar/utrangeringar	-39 536	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 134	470 670
Ingående avskrivningar	-470 670	-470 670
Försäljningar/utrangeringar	39 536	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-431 134	-470 670
Utgående redovisat värde	0	0

2024101501934

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 900	7 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 900	7 900
Utgående redovisat värde	7 900	7 900

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	367	367
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367	367
Utgående redovisat värde	367	367

Not Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har inträffat.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örbyhus 2024-10-11



Martin Holmer